
Ве известуваме дека сите кандидати пријавени на конкурсот за втор циклус студии 

за учебната 2023/24 година (втор уписен рок) кој се однесува на физиотерапевти во 

неврологија, медицински сестри и инструментарки, ги исполнуваат условите за 

запишување. 

 

Потребни документи за запишување : 

-Индекс 

-Пријавни листови за запишување на семестар 

-Две фотографии 

-Уплата :  

• Специјалистички студии за Физиотерапевти: 35.400 денари  (за прв семестар) 

• Специјалистички студии за медицинска сестра/техничар специјалист за интензивна 

здравствена нега: 35.400 денари (за прв семестар) 

• Специјалистички студии за медицинска сестра/техничар специјалист по анестезија со 

реанимација: 35.400 денари (за прв семестар) 

• Специјалистички студии за стручни специјалистички студии за инструментар/ка: 35.400 

денари (за прв семестар) 

 

Документите за запишување потребно е да се достават до Деканатот на Медицински 

факултет-Скопје во период на 20 и 21 февруари 2024 година од 11 до 14 часот. 

 

Smetka: 100000000063095 

Smetka na buxetski korisnik 160011151778813 

Prihodna {ifra 723119-41 
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